
 

 

UCHWAŁA NR LXI/376/2023 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 3853



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/376/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 20 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 645 935,56 0,00 20 000,00 5 665 935,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 277,56 0,00 20 000,00 180 277,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 62 370,00 0,00 20 000,00 82 370,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 811 055,00 0,00 60 000,00 871 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 600,00 0,00 60 000,00 61 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 465 774,30 -34 813,00 0,00 2 430 961,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 372 474,30 -34 813,00 0,00 1 337 661,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 34 813,00 -34 813,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3853



 

bieżące razem: 22 507 223,13 -34 813,00 80 000,00 22 552 410,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 30 343 355,00 0,00 0,00 30 343 355,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

 Ogółem: 52 850 578,13 -34 813,00 80 000,00 52 895 765,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3853



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXI/376/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 20 lipca 2023 r.  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 705 600,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 395,00 244 395,00 229 395,00 0,00 0,00 
po zmianach 949 995,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 395,00 601 395,00 475 395,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 705 600,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 395,00 244 395,00 229 395,00 0,00 0,00 
po zmianach 949 995,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 395,00 601 395,00 475 395,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 395,00 229 395,00 229 395,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 395,00 275 395,00 275 395,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 19 651 963,95 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 493 763,95 19 493 763,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 208,00 -79 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 648 755,95 159 200,00 159 200,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 489 555,95 19 489 555,95 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19 649 963,95 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 493 763,95 19 493 763,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 208,00 -79 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 646 755,95 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 489 555,95 19 489 555,95 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 098 763,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 098 763,95 6 098 763,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 208,00 -79 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 044 555,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044 555,95 6 044 555,95 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3853



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 266 556,00 225 556,00 225 556,00 7 200,00 218 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 556,00 245 556,00 245 556,00 7 200,00 238 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 216 856,00 175 856,00 175 856,00 0,00 175 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 856,00 195 856,00 195 856,00 0,00 195 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 789 415,39 4 625 965,39 4 320 417,39 3 583 241,39 737 176,00 0,00 185 100,00 120 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 789 415,39 4 625 965,39 4 300 417,39 3 563 241,39 737 176,00 0,00 185 100,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 651 600,00 3 488 150,00 3 362 702,00 2 792 248,00 570 454,00 0,00 5 000,00 120 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 651 600,00 3 488 150,00 3 342 702,00 2 772 248,00 570 454,00 0,00 5 000,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 180 864,00 2 180 864,00 2 180 864,00 2 180 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 160 864,00 2 160 864,00 2 160 864,00 2 160 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 221,00 20 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 221,00 40 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 217 254,72 9 217 254,72 8 536 964,39 6 082 661,89 2 454 302,50 0,00 250 806,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 277 254,72 9 277 254,72 8 596 964,39 6 082 661,89 2 514 302,50 0,00 250 806,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 266 431,00 5 266 431,00 5 088 336,00 4 294 604,00 793 732,00 0,00 178 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 326 431,00 5 326 431,00 5 148 336,00 4 294 604,00 853 732,00 0,00 178 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3853



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 362 750,00 362 750,00 362 750,00 0,00 362 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 450,00 380 450,00 380 450,00 0,00 380 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 17 480 158,35 1 466 065,00 1 466 065,00 59 417,00 1 406 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 014 093,35 16 014 093,35 14 452 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 230 158,35 1 466 065,00 1 466 065,00 59 417,00 1 406 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 764 093,35 15 764 093,35 14 452 800,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 712 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 462 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 161 500,00 85 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 500,00 85 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 90 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 760 998,25 23 355 178,32 19 088 468,34 10 518 680,38 8 569 787,96 490 060,00 2 765 717,65 549 932,33 0,00 461 000,00 36 405 819,93 36 405 819,93 14 816 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -425 208,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 208,00 -405 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 395,00 101 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 369 395,00 369 395,00 229 395,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 806 185,25 23 436 178,32 19 149 468,34 10 498 680,38 8 650 787,96 490 060,00 2 765 717,65 569 932,33 0,00 461 000,00 36 370 006,93 36 370 006,93 15 045 645,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3853



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXI/376/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 20 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania Wydatki majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 

601 395,00 
   

475 395,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

601 395,00 0,00 0,00 0,00 475 395,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 476 395,00 

   
475 395,00 

 
Montaż monitoringu na stacji wodociągowej w Zdrzychowie własne 15 000,00 

    

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 110 000,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

19 489 555,95 0,00 12 395 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

19 489 555,95 0,00 12 395 000,00 0,00 0,00 

 
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 5 074 000,00 

 
4 900 000,00 

  

 
Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 2 642 500,00 

    

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 25 000,00 

    

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 416 185,00 

 
5 000 000,00 

  

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 14 870,95 

    

 
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 2 997 000,00 

 
2 495 000,00 

  

 
Przebudowa drogi gminnej Psary - Idzikowice  własne 65 000,00 

    

 
Przebudowa drogi w miejscowości Budzynek - Janów własne 1 180 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3853



 

 

 

Przebudowa dróg na terenie sołectw: Brudnów, Dąbrówka Nadolna, Bardzynin własne 25 000,00 
    

Zakup samochodu osobowo-dostawczego własne 50 000,00 
    

 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Dalików własne 1 000 000,00 

    
630 

 
Turystyka 

 
85 000,00 

   
84 000,00 

 63095 Pozostała działalność 
 

85 000,00 
   

84 000,00 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 85 000,00 

   
84 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

41 000,00 
    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

41 000,00 
    

 
Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 
własne 41 000,00 

    

750 
 

Administracja publiczna 
 

163 450,00 
   

33 450,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

163 450,00 0,00 0,00 0,00 33 450,00 

 

Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 130 000,00 
    

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w ramach 

grantu Cyfrowa Gmina 
własne 30 645,12 

   
30 645,12 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych własne 2 804,88 
   

2 804,88 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

140 512,63 
   

0,00 

 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
 

10 000,00 
    

 
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
 

10 000,00 
    

 
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

    

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

120 512,63 
   

0,00 

 
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - dotacja własne 60 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3853



 

 

 
 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku - dotacja własne 27 513,03 
    

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaniewku - 

dotacja 
własne 32 999,60 

    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

15 764 093,35 0,00 648 000,00 0,00 14 452 800,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

275 000,00 
   

170 000,00 

 

 

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie własne 0,00 
    

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 175 000,00 
   

170 000,00 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap własne 100 000,00 
    

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

75 000,00 
    

 
 

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 
własne 75 000,00 

    
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
14 282 800,00 

   
14 282 800,00 

 
 

Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 14 282 800,00 
   

14 282 800,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

100 000,00 
    

 
 

Budowa oświetlenia na terenie gminy Dalików własne 100 000,00 
    

 90095 Pozostała działalność 
 

1 031 293,35 0,00 648 000,00 0,00 0,00 

 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 930 000,00 
 

648 000,00 
  

 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
własne 1 293,35 

    

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dalików własne 100 000,00 
    

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

15 000,00 
    

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brudnowie Trzecim własne 15 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3853



 

 

 
92195 Pozostała działalność 

 
20 000,00 

    

 
Dostawa i montaż altany w miejscowości Zdrzychów własne 20 000,00 

    

926 
 

Kultura fizyczna 
 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
 

50 000,00 
    

 
Budowa nawodnienia boiska sportowego w Dalikowie własne 50 000,00 

    

 
Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie własne 0,00 

    

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

36 370 006,93 0,00 13 043 000,00 0,00 15 045 645,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3853


		2024-05-09T12:12:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




